2023 年 5 月 12 日

お客様各位

株式会社アステム

セミナー作成チーム

セミナー延期のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、2023 年 5 月 20 日（土）に予定していたセミナーですが、延期させていた

だくことといたしました。また、次回日程は現在未定です。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。

なお、次回日程が決まり次第改めてご案内させていただきますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具